证券代码：600868     证券简称： 梅雁吉祥    公告编号：2022-015

广东梅雁吉祥水电股份有限公司

2022 年上半年度发电量完成情况公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

截至2022年6月30日，广东梅雁吉祥水电股份有限公司及控股子公司水电站

累计完成发电量20,424.80万千瓦时，同比增长235.00%。现将公司及控股子公司

各水电站2022年上半年发电量完成情况公告如下：

单位：万千瓦时

特此公告。

广东梅雁吉祥水电股份有限公司

董 事 会

                                        二O二二年八月二十三日

序号 电站名称
持股比例

（%）

装机容量

（万千瓦）

2022 年上半

年发电量

2021 年上半

年发电量

同比增减

（%）

1 单竹窝水电站 100% 3.4 6,271.62  2,281.62 174.88

2 坝头水电站 100% 1.8 2,731.42  860.49 217.43

3 丙村水电站 100% 2.0 2,785.44  872.50 219.25

4 三龙水电站 100% 2.4 3,774.57  820.19 360.21

5 龙上水电站 100% 2.5 2,587.10  549.29 370.99

6 梅丰水电站 76.28% 2.0 1,944.15  687.62 182.74

7 雁洋小水电 100% 0.88 273.08  13.81 1,877.41

8 新城供水 100% 0.125 57.42  11.36 405.46

合计 15.105 20,424.80 6,096.88 235.00